[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2020                                              с. Михайловка                                                № 1016-па
О внесении дополнений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 20.11.2020 № 1015-па «О введении на территории Михайловского муниципального района режима чрезвычайной ситуации природного характера»
На основании Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, решения комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечению пожарной безопасности администрации Михайловского района от 20.11.2020 № 37 «О мерах по ликвидации чрезвычайной ситуации биолого-социального  характера на территории Михайловского муниципального района», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 20.11.2020 № 1015-па  «О введении на территории Михайловского муниципального района режима чрезвычайной ситуации природного характера»
Добавить пунктом 4.1. следующего содержания:
Принять меры по обеспечению защиты населения от чрезвычайной ситуации и организовать работы по ее ликвидации, в соответствии с решением комиссии при администрации Михайловского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 20.11.2020 № 37 «О мерах по ликвидации чрезвычайной ситуации биолого-социального  характера на территории Михайловского муниципального района».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов